
mplifts.cz

MP
S11 VERTIKÁLNÍ

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Plošina MP S11 je řešení, které se přizpůsobí všem potřebám díky své flexibilní konfiguraci.Ta 
se vždy zaměřuje na maximální pohodlí uživatele a je vždy v souladu s normou EN 81-41, s 
možností uzavřeného šachetního otvoru.

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 1 m

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Zahnutý úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Rovný úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Zahnutý úsek

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Rovný úsek



MP
S11

VERTIKÁLNÍ ZDVIHACÍ PLOŠINA

TECHNICKÉ ÚDAJE

SÉRIOVÉ VYBAVENÍ A ZABEZPEČENÍ
• Konstrukce v souladu s normou EN 81-41 s uzavřenou šachtou a směrnicí o stro-

jních zařízeních 2006/42/ES
• Korpus stroje lakovaný RAL 7040
• Barva skryté strany sloupu RAL 7040
• Vnější strana sloupu. Kouřové polykarbonátové ohrazení
• Neustálý stisk tlačítka v kabině i ve stanicích
• Tlačítko nouzového zastavení na plošině
• Odnímatelný klíč u ovládačů plošiny
• Ruční dveře plošiny s kouřovým polykarbonátovým ohrazením (volně stojící verze)
• 24 V DC pomocný obvod
• Elektrické zámky
• Zachycovač s pojistnou maticí
• Možnost otevírání dveří trojúhelníkovým klíčem
• Měchový kryt proti uvíznutí
• Fotobuňka na straně výstupu

MOŽNOSTI
• Skříň z nerezové oceli AISI 316
• Automatické dveře ve stanici
• Ovládání pomocí rádia
• Sloupek dálkového ovládání
• Motorizované dveře a vystupování pod úhlem 90º
• Bezdrátový tlačítkový panel ve stanici 1
• Druhý bezdrátový tlačítkový panel na plošině
• Sada fotobuněk

TECHNICKÉ ÚDAJE JSOU INFORMATIVNÍ POVAHY A NEJSOU ZÁVAZNÉ 

APLIKACE
K dispozici pro 5 úrovní:

• 1100, 1600, 2100, 2600 a 2990 mm

Zajišťuje přístupnost pro osoby se sníženou pohyblivostí na invalidním vozíku.

PŘEDNOSTI
ESTETIKA

Plošinu lze přizpůsobit technickým, architektonickým a estetickým poža-
davkům. Je k dispozici v nerezové oceli a v barvách na přání. Standardní barva 
je RAL 7040. Alternativně jsou k dispozici barvy RAL 1013, 7016 a 9023.

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ

Plošina byla navržena tak, aby zlepšila kvalitu každodenního používání. Má ovlá-
dací panel nakloněný pod úhlem 30º pro pohodlí cestujících a ukazatele v Braill-
ově písmu.

RYCHLÁ INSTALACE

Plošina se dodává smontovaná a s předpřipravenou kabeláží pro rychlou insta-
laci.

ADAPTABILITA

Snadno se přizpůsobí, protože díky rampě zabudované v plošině není potřeba 
žádná prohlubeň. Pokud není dodávána rampa, je prohlubeň velmi malá (max. 
165 mm).

mplifts.cz

STANDARDNÍ MODEL
 STANDARDNÍ VELKÁ EXTRA VELKÁ
VERTIKÁLNÍ DRÁHA / MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (H)  1100, 1600, 2100, 2600 a 2900 mm 
ROZMĚRY PLOŠINY 1250x900 mm 1400x900 mm 1400x1100 mm
NOSNOST  400 kg 
RYCHLOST  0,05 m/s – 0,10 m/s pro verze 2600 až 2990 mm
NAPĚTÍ  230 V jednofázové 
STANICE  2 
PROHLUBEŇ (F)                                                      0-180 mm (standardní bez měchového krytu 80 mm)
POVRCH      z lakované oceli RAL 7040.

Kataforézou ošetřená ocelová zvedací konstrukce.
Lakované kovové sloupky dveří.

TRAKCE S elektromotorem a šnekovým převodem.
ZABEZPEČENÍ                                                      Bezpečnostní zařízení nainstalovaná na tlačítkových  
                                               panelech ve stanici a na plošině. Vybavena klíčem pro  
 aktivaci hovoru. Telefon a fotobuňky.

ODLIŠNÁ INSTALACE                             Zařízení lze instalovat buď uvnitř budovy, nebo venku, a to  
 dvěma způsoby: Volný prostor nebo zděná dutina.

980

1250

1320

90

11
00

43
20

90
5

F=
80

170

H
=2

91
0

900

42
40

1286

81
0

1320

59

13
45

Ø 40

12
86

1250X900

1280

81
0

81
0

1320

59

13
45

Ø 40

12
86

1250X900

1280

81
0


